
( 

( 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL SATU-MARE 
COMUNA ODOREU 
Sediu: judetul SATU-MARE, localitatea ODOREU, str. REPUBLICII, nr. 100, CUI: 3897424 
Tel: 0261-775062; E-mail: secretariatodoreu@yahoo.com 

DISPOZIŢIE 
nr. 81/31.03.2023 

privind acordarea ajutorului social familiei, 
cuantumul şi modalitaţile de plata pentru 

doamna(domnul) MEZEi IOAN 

. Primarul unităţii COMUNA ODOREU POP DUMITRU DOREL 
Având în vedere: 

• Cererea d-lui/d-nei MEZEi IOAN, domiciliat(ă) în ODOREU, strada FRATERNITATII Nr. 32, însoţită
de actele doveditoare privind componenta familiei şi de declaraţia privind veniturile obţinute în luna anterioară
depunerii cererii de către membrii acesteia; înregistrată cu nr. 33/30.03.2023 . (CNP 1820127303934)

• Referatul nr. 2798/31.03..Z023 prin care se fundamentează stabilirea dreptului de acordare a ajutorului social
pentru familia d-lui/d-nei MEZEi IOAN fo1mata din 5 membri, cu un venit total de 0.00 iei.

• Ancheta socială efectuată la domiciliul solicitantului confotm art. 14 din Hotărârea Guvernul_ui nr. 50/2011 şi
fişa de calcul întocmită în confo1mitate cu art. 15 (3), (4).

Potrivit prevederilor: 

Legea nr. 416/2001 privind venitul minim garantat, cu modificările şi completările ulterioare, actualizată; art. 9.alin. I .a. 
Hotărârea Guvernului nr. 50/2011 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor Legii nr. 
416/2001 privind venitul minim garantat , actualizată; 
Ordonanţei de urgenţă nr. 25 din 30 iunie 2015, actualizată prin Legea nr. 342/2015, pentru completarea art. 8 din 
Legea m. 416/2001 privind venitul minim garantat, actualizată; 
Ordonanţei de urgenţă nr. 93 din 8 decembrie 2016, pentru reglementarea unor măsuri de simplificare a acordării unor 
beneficii de asistenţă socială, actualizată. 
Legea 225/2021 pentru modificarea şi completarea Legii 76/2002 privind· sistemul asigurărilor pentru şomaj şi 
stimularea ocupării f011ei de muncă, care pi:evede actualizarea valorii indicatorului social de referinţă. 

În temeiul art. 155 alin. 1 ; lit. d , alin. 5 , lit. c , a1t. 196 , alin. I , lit. b şi art. 199 din O. U. G. 57 / 2019 - privind Codu I 
Administrativ,cu modificările şi completările ulterioare, 

DISPUNE: 

Art 1. Se stabileşte acordarea ajutorului social pentru d-1/d-na MEZEi IOAN, titularul cererii numărul 33/30.03.2023 
, începând cu luna aprilie. şi pentru familia acestuia, formată din 5 persoane. 

Art 2. Aj'utorul social se acordă în sumă de 631.00 lei şi se plateşte prin mandat poştal de către Agenţia Judeţeană de 
Plăţi Sociale SA TU-MA�E începând cu luna aprilie . 

Art 3. Se stabileşte obligaţia de a efectua 35 de ore de muncă în folosul comunitaţii şi de a se prezenta la Primăria 
comunei COMUNA ODOREU . 

Art 4. Prezenta dispoziţie poate fi atacată cu plângere prealabilă la primaria COMUNA ODOREU în termen de 30 
zile de la comunicare, în-condiţiile Legii nr. 554/2004 privind contenciosul administrativ, modificată şi completată prin Legea
nr. 262/2007. · · 

Art 5. Prezenta dispoziţie, act administrativ individual, va fi comunicată în termen de 5 zile de la data emiterii. 

. Art 6. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii,se încredintează persoana cu atribuţii de asistenţa socială din 
cadrul Primariei COMUNA ODOREU 

Art . 7. Prezenta dispoziţie se ·co1nunică prin grija secretarnlui cu: 
Agenţia pentru Plăţi şi Inspecţie Socială SATU-MARE: 
Instituţia Prefectului judeţului SATU-MARE ; 
Domnul/ oamna MEZEi IOAN . � U, str. FRATERNITATII Nr. 32 

o M .1\ f\, 

*� __ ,/."/ SEMNEAZA, 
• RETAR GENERAL

LAUDJA SZABO



( 

( 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL SATU-MARE 
COMUNA ODOREU 
Sediu:judetul SATU-MARE, localitatea ODOREU, str. REPUBLICII, nr. 100, CUI: 3897424 
Tel: 0261-775062; E-mail: secretariatodoreu@yahoo.com 

DISPOZITIE 
nr�31.03.2023 

privind încetarea ajutorului social, 
pentru domnul/doamna 

BALOG ROBERT 

Primarul unităţii COMUNA ODOREU, POP DUMITRU DOREL 
A vând în vedere : 

• Cererea d-lui/d-nei BALOG ROBERT, domiciliat(ă) în ODOREU , strada FRATERNITATII Nr. 39, însoţită de
actele doveditoare privind componenţa familiei şi de declaraţia privind veniturile obţinute în luna anterioara depunerii
cererii de către.membrii acesteia; întregistrată cu nr. 14/24.07.2022 . (CNP 19008'28303932)

• Referatul nr. 2653/28.03.2023 prin care se fundamentează încetarea din plată a ajutorului social pentru familia d-lui/d
nei BALOG ROBERT fo1mată din 7 membri, cu un venit total de 0.00 lei.

• Ancheta socială efectuată Ia domiciliul solicitantului conform art. 14 din Hotărârea Guvernului nr. 50/2011 şi fişa de
calcul întocmită în conformitate cu art. 15 (3), (4).

Potrivit prevederilor: 

Legea nr. 416/200 I privind venitul minim garantat, cu modificările şi completările ulterioare, actualizată;art.20 alin, 1.lit 
a 
Hotărârea Guvemulu•i nr. 50/2011 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor Legii nr. 
416/200 l privind venitul minim garantat , actualizată; 
Ordonanţei de urgenţă nr. 25 din 30 iunie 2015, actualizată prin Legea nr. 342/2015, pentru completarea art. 8 din 
Legea nr. 416/2001 privind venitul mi.nim garantat, actualizată; · 
Ordonanţei de urgenţă nr. 93 din 8 decembrie 2016, pentru reglementarea unor măsuri de simplificare a acordării unor 
beneficii de asistenţă socială, actualizată. . 
Legea 225/2021 pentru modificarea şi completarea Legii 76/2002 privind sistemul asigurărilor pentru şomaj şi 
stimularea ocupării forţei de muncă, care prevede actualizarea valorii indicatorului social de referinţă. 

În temeiul art. 155 alin. l , lit. d ,  alin. 5 ,  lit. c ,  ait. 196 , alin. 1 , lit. b şi a1t. 199 din 0.U. G. 57I2019 - privind Codul 
Administrativ,cu modificările şi completările ulterioare, 

DISPUNE: 

Art I. încetarea dreptului la plata ajutorului social pentru d-1/d-na BALOG ROBERT ,. titularul cererii numărul·
14/24.07.2022 , în cuantum de 718.00 lei/luna, începând cu luna aprilie, pentru mmătoarele motive: - susnumitul este angajat

. Art 2. Prezenta dispoziţie poate fi atacată cu plangere prealabilă la primaria COMUNA ODOREU în termen de 30 zile
de la comunicare, în condiţiile Legii nr. 554/2004 privind conte11ciosul administrativ, modificată şi completată prin Legea nr. 
262/2007. 

Art 3. Prezenta dispoziţie, act administrativ individual, va fi comunicată în tennen de 5 zile de la data emiterii.

Art 4. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează persoana cu atribuţii de asistenţa socială din
cadrul Primăriei COMUNA ODOREU . 

Art 5. Prezenta dispoziţie se comunică prin grija secretarului cu:
Agenţia pentru Plăţi şi Inspecţie Socială SATU-MARE : 
Instituţia Prefectului judeţului SATU-MARE ; 
Domnul/doamna BALOG ROBERT din ODO_REU, str. FRATERNITATII Nr. 39 

PRIMAR 
COMUNA ODORE 

POP DUMITR � •

S NEAZA, 
S •CRETAR GENERAL 

AUDIA SZABO 





( 

( 

7.- Proiect de hotarare - privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal 

8. - Proiect de hotarare - privind acceptarea donatiei terenului în
suprafată de 2060 mp cu destinatie de stradă. 

9.- Diverse 

Art.2. Materialele înscrise pe proiechil ordinei de zi, se pun Ia dispoziţia consilierilor locali 

Art.3. Consilierii locali sunt invitaţi să formuleze şi să depună amendamente asupra 

proiectelor de hotărâre înscrise pe proiectul ordinei de zi ,la att 1 din prezenta dispoziţie 

Art.4. Prezenta se comunică în termen legal, autorităţilor şi persoanelor interesate , prin 

grija secretarului comunei şi se aduce la cunoştinţă publică prin orice mijloc de publicitate . 

Odoreu, 13.04.2023 



( 

( 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL SATU MARE 

PRIMĂRIA COMUNEI ODOREU 

. DISPOZIŢIA 
. Nr . ../1 /2023

cu privire la identificarea destinatarilor finali care pot beneficia de 
acordarea sprijinului material pe bază de tichet social pe suport electronic 

pentru nou-născuţi, doamnei VARGA ANDREA 

Primarul comunei Odoreu judetul Satu Mare; 

A vând în vedere: 
Ancheta socială efectuată pentru identificarea şi stabilirea eligibilităţii 
destinatarilor finali, mamele cele mai dezavantajate din punct de vedere 
socioeconomic c_are au născut începând cu anul 2022. 

Luând în considerare referatul Compatiimentului de asistenţă socială 
îmegistrat sub m.3108 / 13 .04.2023 

Având în vedere prevederilor OUG m. 113 din 15 iulie 2022 privind unele 
măsuri necesare în vederea implementării Fondului de ajutor european destinat 
celor mai defavorizate persoane, respectiv mi. · 4 tichete sociale pe suport 
electronic pentru nou-născuţi. 

În baza prevederilor art.155 alin. (1), lit. e), mi. 196 alin.(l), lit. b) al 
Ordonanţei de Urgenţă nr. 57/20- 19 privind Codul Administrativ cu modificările şi
completările ulterioare; 

· · 

DISPUNE 

Art.1. Se constată eligibilitatea pentru acordarea sprijiJmlui material 
pe bază de tichet social pe supo1i electronic în valoare de 2000 lei a doamnei 
Varga Andrea având CNP 6080719303933 cu d(?miciliul în comuna Odoreu , str. 
Fraternitatii,nr.16 pentru îngrijirea copilului nou-născut Markocsan Lavinia Maria 
având CNP.6230111303941 , prin încadrarea în categoria p·revăzută la art 3 alin ci 
din OUG nr. 113 din 15 iulie 2022 privind unele măsuri necesare în vederea 
implementării Fondulu� de ajutor european destinat celor mai defavorizate 
persoane, respectiv mi. 4 tichete sociale pe suport electronic pentru nou-născu\i. 

. Art.3. Prezenta dispoziţie poate fi contestată şi atacată conform 
prevederilor Legii nr. 554/2004 - Legea contenciosului administrativ, cu 
modificările şi completările ulterioare. 

Art.4.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei ,se încredinţează -
Primarul comunei Odoreu - prin Compartimentul de asistenţă 

socială. 
Art.5. Prezenta se va comunica celor în drept. 

UAT Odoreu la 13 .04.2023 

ONŢRASEMNEAZA, 

CRET R GENERAL DELEGAT 

MO A DIA SZABO 



( 

( 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL SATU-MARE 
COMUNA ODOREU 
Sediu: judetul SA TU-MARE, localitatea ODOREU, str. REPUBLICII, nr. I 00, CUI: 3897424 
Tel: 0261-775062; E-mail: secretariatodoreu@yahoo.com 

DISPOZITIE 
nrJJ'tt 3.04 .. 2023 

privind modificarea a alocaţiei 
. pentru susţinerea familiei, 

pentru domnul(doamna) MARTOCIAN RAMONA-LUCIA 

Primarul unităţii COMUNA ODOREU 
A vând în vedere : 

• Cererea şi declaraţia pe propria răspundere pentru modificarea alocaţiei pentru susţinerea familiei a d-lui (ei)
MARTOCIAN RAMONA-LUCIA, domiciliat(ă) in ODOREU, strada FRATERNITATII Nr. 24, însoţit1i
de actele doveditoare privind componenta familiei fonnată din 5 membri, din care 2 copii sub 18 �ni si de
declaraţia privind veniturile obţinute în luna anterioară depunerii cererii de către membrii acesteia; întregistrarn
cu nr. 79/12.04.2023. (CNP 2800817303956)

• Referatul nr. 3107/13.04.2023 prin care se fundamentează acordarea alocaţiei de susţinere a familiei pentrli
familia d-lui/d-nei MARTOCIAN RAMONA-LUCIA formată din 5 membri, cu un venit total de 0.00 lei.

• Ancheta socială efectuată la domiciliul solicitantului conform art. 15(1),(2),0),(4) din Legea nr. 277/2010 privi11d
alocaţia pentru susţinerea familiei şi art. 9(1),(2),(3),(4),(5) din Hotărârea nr.38 din 19.01.2011 pentru aprobi,re,1
Normelor metodologice de aplicare a prevederilor Legii nr. 277/2010 privind alocaţia pentru SlÎsţinerea familiei.
republicată;

Potrivit prevederilor: 

Legea nr. 277/20 I O privind alocaţia pentru susţinerea familiei, actualizată; ait.23.alin. l ,2 art.27.alin.3 
Hotărârea nr. 38 din 19.01.2011 pentru aprobarea Noimelor metodologice de aplicare a prevederilor Legii nr. 
277 /20 I O privind alocaţia pentru susţinerea familiei, actualizată; 
Ordonanţei de urgenţă nr. 65 din 15 octombrie 2014 pentru modificarea şi completarea unor acte normativt'. 
actualizată; 
Ordonanţei de urgenţă nr. 25 din 30 iunie 2015, actualizată prin Legea nr. 342/2015, pentru completarea att. 8 din 
Legea nr. 416/200 I privind venitul minim garantat, actualizată; 
Ordonanţei de urgenţă nr. 93 din 8 decembrie 2016, pentru reglementarea unor măsuri de simplificare a acordării unor 
beneficii de asistenţă socială actualizată. 
Legea 225/2021 pentru modificarea şi completarea Legii 76/2002 privind sistemul asigură_rilor pentru şomc1j şi 
stimularea ocupării forţei de mun'că, care prevede actualizarea valorii indicatorului social de referinţă. 

În temeiul art. 155 alin. I , lit. d ,  alin. 5 , lit. c ,  mt. 196 , alin. I , lit. b şi ait. 199 din O.U.G. 57/2019 - privind Codul 
Administrativ cu modificările şi completările ulterioare, 

DISPUNE: 

Art I. modificarea alocaţiei pentru susţinerea familiei cu 2 copii din care beneficiaza I copil a d-lui/d„nei
1 MARTOCIAN RAMONA-LUCIA , titularul cererii numărul 79/12.04.2023 , în suma de 99.00 lei / luna, începând cu luna
aprilie. 
Motivul modificarii -unul dintre copii are peste 20 de absente nemotivate 

Art 2. Alocaţia pentru susţinerea familiei se plăteşte de către Agenţia Judeţeană de Plăţi Sociale SATU-MARE, prin
mandat poştal sau, după caz, în cont curent personal sau în cont de card. 

Art 3. Prezentâ dispoziţie poate fi atacată cu plângere prealabila la primăria COMUNA ODOREU în termen de JO
zile de la comunicare, în condiţiile Legii nr. 554/2004 privind contenciosul administrativ cu modificările şi completările 
ulterioare. 

Art 4. Prezenta dispoziţie, act administrativ individual, va fi comunicată în termen de 5 zile de la data emiterii.
Art 5. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează persoana cu atribuţii de asistenţă socială din

cadrul Primăriei COMUNA ODOREU. 



( 

( 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL SATU-MARE 
COMUNA ODOREU 
Sediu: judetul SATU-MARE, localitatea ODOREU, str. REPUBL!Cll, m. l 00, CUI: 3897424 
Tel: 0261-775062; E-mail: secretariatodoreu@yahoo.com 

DISPOZITIE 
nr,Jţ 1J.�f2023 

privind modificarea a alocaţiei 
pentru susţinerea familiei, 

pentru domnul(doamna) BABASAN RAMONA LUMINITA, 
Primarul unităţii COMUNA ODOREU 
Având în vedere : 

• Cererea şi declaraţia pe propria răspundere pentru modificarea alocaţiei pentru susţinerea familiei a d-lui (ei)
BABASAN RAMONA LUMINITA,, domiciliat(ă) în ODOREU , strada SOMESULUI Nr. 32 , însoţită de
actele doveditoare privind componenta familiei formată din 5 membri, din care 3 copii sub 18 ani si de
declaraţia privind veniturile obţinute în luna anterioară depunerii cererii de către membrii acesteia; întregistrată
cu nr. 68/11.04.2023 . (CNP 2860324303970 )

• Referatul nr. 3106/13.04.2023 prin care se fundamentează acordarea alocaţiei de susţinere a familiei pentru
familia d-luiid-nei BABASAN RAMONA LUMINITA, formată din 5 membri, cu un venit total de 0.00 lei.

• Ancheta socială efectuată la domiciliul solicitantului conform art. 15( 1 ),(2),(3),( 4) din Legea nr. 277/201 O privind
alocaţia pentru susţinerea familiei şi art. 9(1),(2),(3),(4),(5) din Hotărârea nr.38 din °19.01.2011 pentru aprobarea
Normelor metodologice de aplicare a prevederilor Legii nr. 277/2010 privind alocaţia pentru susţinerea familiei,
republicată;

Potrivit prevederilor: 

Legea nr. 277/201 O privind alocaţia pentru susţinerea familiei, actualizată; art.23 alin.1,2 ,art.8 alin 1,4 
Hotărârea nr. 38 din 19.01.2011 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare . a prevederilor Legii nr. 
277/2010 privind alocaţia pentru susţinerea familiei, actualizată; 
Ordonanţei de urgenţă nr. _65 din 15 octombrie 2014 pentru modificarea şi completarea unor acte normative, 
actualizată; 
Ordonanţei de urgenţă nr. 25 din 30 iunie 2015, actualizată prin Legea nr. 342/2015, pentru completarea a11. 8 din 
Legea nr. 416/2001 privind venitul minim garantat, actualizată; 
Ordonanţei de urgenţă nr. 93 din 8 decembrie 2016, pentru reglementarea unor măsuri de simplificare a acordării unor 
beneficii de asistenţă socială actualizată. 

- • Legea 225/2021 pentru modificarea şi completarea Legii 76/2002 privind sistemul asigurărilor pentru şomaj şi
stimularea ocupării forţei de muncă, care prevede actualizarea valorii indicatorului social de referinţă.

În temeiul art. 155 alin. 1 , lit. d , alin. 5 , lit. c , art. 196 , alin. 1 , lit. b şi a1t. 199 din O. U.G. 57 / 2019 - privind Codul 
Aţlministrativ cu modificările şi completările ulterioare, 

DISPUNE: 

Art 1. modificarea alocaţiei pentru susţinerea familiei cu 3 copii a d-lui/d-nei BABASAN RAMONA LUMINITA,, 
titularul cererii numărul 68/11.04.2023, în suma de 295.00 lei / luna, începând cu luna aprilie . 

Motivul modificarii- persoana iesita din randul membrilor familiei,si copii nu au absente nemotivate 

Art 2. Alocaţia pentru susţinerea familiei se plăteşte· de către Agenţia Judeţeană de Plăţi Sociale SATU-MARE , prin
mandat poştal sau, după caz, în cont curent personal sau în cont de card. 

Art 3; Prezenta dispoziţie poate fi atacată cu plângere prealabila la primăria COMUNA ODOREU în termen de 30
zile de la comunicare, în condiţiile Legii nr. 554/2004 privind contenciosul administrativ cu modificările şi completările 
ulterioare. 

Art 4. Prezenta dispoziţie, act administrativ.individual, va fi comunicată în termen de 5 zile de la data emiterii.
Art 5. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează persoana cu atr.ibuţii de asistenţă socială din

cadrul Primăriei COMUNA ODOREU . 
Art 6. Prezenta dispoziţie se comunică cu:
Instituţia Prefectului judeţului SATU-MARE; 
Agenţia pentru Plăţi şi Inspecţie Socială SATU-MARE : 
Domnul/doamna BABASAN RAMO MINIT A, din ODOREU , str. SOMESULUI Nr. 32 

<l o !\'I ,,.·

/ ,- -✓,�"] 
_::: 

><· 
'J. 
;,., 
? z 

I if 
., ,'-

,., /t.,.. ---;: ,
❖

. j ,• / . (·o,l\ -:-,., ., 
.I/ .-\ lt 

EAZA, 

��-��""��NERAL DELEGAT 

1v1aa11N "''"'I .,AUDIA SZABO 



( 

R OMÂNIA 
JUDEŢUL SATU MARE 

PRIMARUL COMUNEI ODOREU 

DISP OZ I T I A  NR. tf-12023 

privind convocarea Consiliului local al comunei ODOREU , în şedinţă extraordinară , 

Primarul comunei Odoreu, judetul Satu Mare , 
Având în vedere Referatul nr.211/21.04.2023 - întocmit de Primarul comunei 

Odoreu , judeţul Satu Mare , 
În baza prevederilor art. 133 alin.( 2 )  lit. (a) , art.134 alin. (3) lit. (b) din OUG 

nr.57/2019 privind Codul Administrativ ; 
Ţinând cont de prevederile art. 197 alin. (I), alin. ( 4) , 198 alin, (I ),din OUG nr. 

57/2019 privind Codul Administrativ , 
În temeiul prevederilor art.196 alin.(!) lit.b), 240 alin. (1) , 

din OUG nr.57/2019 privind Codul Administrativ , 

DISPU N: 

Art. 1. Consiliului local al comunei Odoreu se convoacă în sedinta extraordinara , la 
data de 25.04.2023 , orele 14.00 .00 , la sediul Consiliului local Odoreu , cu următorul proiect de: 

Ordine de zi : 

1.- Proiect de hotarare - Privind stabilirea salariului de baza pentru 

personalul platit din fonduri publice din cadrul aparatului de specialitate al primarului 

comunei Odoreu in anul 2023 

Art.2. Materialele înscrise pe proiectul ordinei de zi, se pun la dispoziţia consilierilor 

( locali , 
Art.3. Consilierii locali sunt invitaţi să formuleze şi să depună amendamente asupra 

proiectelor de hotărâre înscrise pe proiectul ordinei de zi ,la art 1 din prezenta dispoziţie 
Art.4. Prezenta se comunică în termen legal, autorităţilor şi persoanelor interesate , prin 

grija secretarului comunei şi se aduce la cunoştinţă publică prin orice mijloc de publicitate . 

CONTRASEMNEAZA 
GEERAL DELEGAT 

L SZABO 

Odoreu, 21.04.2023 



t" ROMÂNIA 'I . JUDEŢUL SATU-MARE

' 

COMUNA ODOREU 

DISPOZIŢIA 

NR. 88/ 24.04.2023 

privind încetarea dreptului la suplimentul pentru energie pentru consumul de combustibili solizi şi/sau 
petrolieri, precum şi încetarea dreptului la suplimentul pentru energie electrică, 

Dumitru Dorei Pop, primam! comunei Odoreu , judeţul Satu Mare. 
A vând în vedere: 

referatul nr. 3271/21.04.2023 privind incetarea dreptului la ajutorul pentru încălzirea locuinţei cu 
combustibili solizi şi/sau petrolieri, stabilirea dreptului la suplimentul pentru energie pentru consumul de 

. . 

combustibili solizi şi/sau petrolieri, precum şi stabilirea dreptului la suplimentul pentru energie electrică, 

( familiilor şi persoanelor singure 
Potrivit prevederilor: 

. ( 

- art. 1; alin. (2),lit.d, art.2; alin. (2),lit.a), att. 3, lit.h) si lit.i), a1t.6, alin. (1 ),lit.d), alin. (7), alin.(8); att. 7 
alin. (1), (2) si (7); ait.14, alin. (1), (4) si (5); att.16, alin. (1), (5) si (7); mt.14 si 19; ait.25, alin. (l),lit.a)si d) si 
alin(2), (3) si (4); a1t. 26 si att. 37; a Legii nr. 226/16.09.2021 privind stabilirea măsurilor de protecţie pentru 
consumatorul vulnerabil de energie, coroborate cu prevederile Legii nr.4I6/2001, precum si a Legii 277/2010. 

- att 19,alin (4),(6), a1t.28,alin(4), precum si art.33, alin (7), (8), din Normele Metodologice de apilcare a
prevederilor Legii nr.226/2021 privind stabilirea masurilor de protectie sociala pentru consumatorul vulnerabil de 
energie,aprobate prin Hotararea Guvernului nr.-1073/2021 

- art. 155 alin. (2), lit. a) şi alin. (5), lit. (a);din OUG nr. 57/2019 - privind Codul administrativ. 
In temeiul prevederilor mt. 196 alin. (1), lit. b), din OUG nr. 57/201_9 - privind Codul administrativ. 

DISPUNE: 

Art 1. Incetarea suplimentului pentru combustibili solizi sau lichizi incepand si a suplimentului cu energie 
electrica cu data de O 1.04.2023 pentru titularii prevăzuţi în Anexa nr. 1, Anexa nr. 2 la prezenta dispoziţie 

Motivul incetarii susnumitii realizeaza venituri nedeclarate. 
Art 2. Prezenta dispozitie poate fi contestata în termen de 30 zile 'de la comunicarea catre primarul unitatii 

administrativ teritoriale . 
Art 3. In cazul in care sunteti nemultumit cie solutionarea contestatiei,.dispozitia poate fi atacata la 

Tribunalul SATU-MARE in termen de 30 zile de la comunicarea solutiei contestatiei, potrivit prevederilor Legii 
contenciosului administrativ nr.554/2004. 

Art. 6. Prezenta dispoziţie se comunică cu : 
- Instituţia Prefectului - judeţul Satu Mare,

- Compattimentul Financiar Contabil din cadrul Primăeriei comunei Odoreu ,
- Familiilor be�eficiare de ajutorul pentru încălzirea locuinţei cu combustibil_i solizi şi/sau petrolieri,

respectiv familiilor beneficiare de suplimentul pentru energie pentru consumul de combustibili solizi şi/sau 
petrolieri. 

PRIMAR 
COMUNA ODOREU 

DUMITRU DO L POP 

CONTRASEMNEAZA, 
SECRETAR GENERAL 

DELEGAT 
RAMONA CLAUDIA SZABO 



( 

( 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL SATU-MARE 
COMUNA ODOREU 
Sediu: judetul SATU-MARE, localitatea ODOREU, str. REPUBLICII, nr. 100, CUI: 3897424 
Tel: 0261-775062; E-mail: secretariatodoreu@yahoo.com 

DISPOZITIE 
nr. 89/28.04.2023 

privind încetarea ajutorului social, 
pentru domnul/doamna 

BALOG IULIU 

Primarul unităţii COMUNA ODOREU , POP DUMITRU DOREL 

A vând în vedere : 

• Cererea d-lui/d-nei BALOG IULIU, domiciliat(ă) în ODOREU, strada FRATERNITATII Nr.
16 , însoţită de actele doveditoare privind componenţa familiei şi de declaraţia privind veniturile
obţinute în luna anterioara depunerii cererii de către membrii acesteia; întregistrată cu nr.
21/21.09.2022 . (CNP 1891109303937)

• · Referatul nr. 3374/26.04.2023 prin care se fundamentează încetarea din plată a ajutorului social
pentru familia d-lui/d-nei BALOG IULIU formată din 8 membri, cu un venit total de 0.00 lei.

• Ancheta socială efectuată la domiciliul solicitantului conform art. 14 din Hotărârea Guvernului nr.
50/2011 şi fişa de calcul întocmită în conformitate cu art. 15 (3), (4).

Potrivit prevederilor: 

- Legea nr. 416/2001 privind venitul minim garantat, art.20,alin.1 a, cu modificările şi completările
ulterioare, actualizată;

- Hotărârea Guvernului nr. 50/2011 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a
prevederilor Legii nr. 416/2001 privind venitul minim garantat , actualizată;
Ordonanţei de urgenţă nr. 25 din 30 iunie 2015, actualizată prîn Legea nr. 342/2015, pentru
completarea art. 8 din Legea nr. 416/2001 privind venitul minim garantat, actualizată;
Ordonanţei de urgenţă nr. 93 din 8 decembrie 2016, pentru reglementarea unor măsuri de
simplificare a acordării unor beneficii de asistenţă socială, actualizată.
Legea 225/2021 pentru modificarea şi completarea Legii 76/2002 privind sistemul asigurărilor
pentrn şomaj şi stimularea ocupării fo11ei de muncă, care prevede actualizarea valorii indicatorului
social de referinţă.

În temeiul a1t. 155 alin. 1, lit. d ,  alin. 5, lit. c ,  a1t. 196, alin. 1, lit. b şi a1t. 199 din 0.U. G. 57 /2019-

privind Codul Administrativ,cu modificările şi completările ulterioare, 

DISPUNE: 
Art 1. încetarea dreptului la plata ajutorului social pentrn d-1/d-na BALOG IULIU , titularul cererii 

numărul 21/21.09.2022 , în cuantum de 762.00 lei/l�na, începând cu luna mai, pentru următoarele motive: 
o Susnumitul s-a angajat.
Art 2 .. Prezenta dispoziţie poate fi atacată cu plangere prealabilă la primaria COMUNA ODOREU

în termen de 30 zile de la comunicare, în condiţiile Legii nr. 554/2004 privind contenciosul administrativ, 
modificată şi completată prin Legea nr. 262/2007. 

Art 3. Prezenta dispoziţie; act administrativ individual, va fi comunicată în termen de 5 zile de la 
data emiterii. 

Art 4. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează persoana cu atribuţii de 
asistenţa socială din cadrul Primăriei COMUNA ODOREU . 

Art 5. Prezenta dispoziţie se comunică prin grija secretarului cu:· 
- Agenţia pentrn Plăţi şi Inspecţie Socială SATU-MARE :
- Instituţia Prefectului · Nt . · U-MARE ; 

Domnul/d amnaBALOG I di ·O U, str. FRATERNITATII Nr. 16

CONT 

SECRETA 

RAMON 

EAZA, 

E AL DELEGAT 

IL.lllf\.\\JJllllA SZABO 



( 

·( 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL SATU-MARE 
COMUNA ODOREU 
Sediu:judetul SATU-MARE, localitatea ODOREU, str. REPUBLICII, nr. 100, CUI: 3897424 
Tel: 0261-775062; E-mail: secretariatodoreu@yahoo.com 

DIS�OZITIE 
nr. 90/28.04.2023 

privind încetarea ajutorului social, 
penfru domnul/doamna 
BALOGH ELISABETA 

Primarul unităţii COMUNA ODOREU , POP DUMITRU DOREL 

Având în vedere: 
• Ceref"ea d-lui/d-nei BALOGH ELISABETA , domiciliat(ă) în ODOREU , strada SOMESULUI Nr. 9 ,

însoţită de actele doveditoare privind componenţa familiei şi de declaraţia privind veniturile obţinute în luna
anterioara depunerii · cererii de către membrii acesteia; întregistrată cu nr. 35/26.10.2022 . (CNP

2900305303953 )
• Referatul nr. 3390/26.04.2023 prin care se fundamentează încetarea din plată a ajutorului social pentru

familia d-lui/d-nei BALOGH ELISABETA formată din 5 membri, cu un venit total de 0.00 lei.
• Ancheta socială efectuată la domiciliul solicitantului conform art. 14 din Hotărârea Guvernului nr. 50/2011

şi fişa de calcul întocmită în conformitate cu att. 15 (3), (4).
Potrivit prevede ril o r :  

Legea nr. 416/2001 privind venitul minim garantat, ait.20, alin. I cu modificările şi completările ulterioare, 
actualizată; 
Hotărârea Guvernului nr. 50/2011 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor Legii 
nr. 416/2001 privind venitul minim garantat , actualizată; 
Ordonanţei de urgenţă nr. 25 din 30 iunie 2015, actualizată prin Legea nr. 342/2015, pentru conipletarea art. 
8 din Legea nr. 416/200 l privind venitul minim garantat, actualizată; 
Ordonanţei de urgenţă nr. 93 din 8 decembrie 2016, pentru reglementarea unor măsuri de simplificare a 
acordării unor beneficii de asistenţă socială, actualizată. 
Legea 225/2021 pentru modificarea şi completarea Legii 76/2002 privind sistemul a!iigurărilor pentru şomaj 
şi stimularea ocupării foiţei de muncă, care prevede actualizarea valorii indicatorului social de referinţă. 

În temeiul a1t. 155 alin. l , lit. d ,  alin. 5 ,  lit. c ,  art. 196 , alin. 1 , lit. b şi art. 199 din O.U. G. 57 / 2019-
privind Codul Administrativ,cu n:iodificările şi completările ulterioare, 

DISPUNE: 

Art 1. încetarea dreptului la plata ajutorului socia·l pentru d..:1/d-na BALOGH ELISABETA , titularul cererii 
numărul 35/26.10.2022 , în cuantum de 631.00 lei/luna , începând cu luna mai , pentru următoarele motive: 

o Nu a efectuat orele de muncă în folosul comunitaţii.
Art 2. Prezenta dispoziţie poate fi atacată cu plangere prealabilă la primaria COMUNA ODOREU în termen

de 30 zile de la comunicare, în condiţiile Legii nr. 554/2004 privind contenciosul administrativ, modificată şi 
completată prin Legea nr. 262/2007. 

Art 3. Prezenta dispoziţie, act administrativ individual, va fi comunicată în termen de 5 zile de la data 
emiterii. 

Art 4. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează persoana cu atribuţii de asistenţa 
socială din cadrul Primăriei COMUNA ODOREU.

Art 5. Prezenta dispoziţie se comunică prin grija secretarului cu: 
Agenţia pentru Plăţi şi Inspecţie Socială SATU-MARE:
Instituţia Prefectului judeţului SATU-MARE;

Domnul/doamna BALOGH ELISABETA din ODOREU, str. SOMESULUI Nr·. 9

PRIMAR 

COMUNA 
DUMITRU 

CONTRASEMNEAZA, 
T ENERAL DELEGAT 

CLAUDIA SZABO 



( 

( 

•' ,� I . 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL SATU-MARE 
COMUNA ODOREU 
Sediu: judetul SATU-MARE, localitatea ODOREU, str. REPUBLICII, nr. 100, CUI: 3897424 
Tel: 0261-775062; E-mail: secretariatodoreu@yahoo.com 

DISPOZITIE 
nr. 91/28.04.2023 

privind încetarea ajutorului social, 
pentru domnul/doamna 

BALOG EUGENIA 

Primarul unităţii COMUNA ODOREU , POP DUMITRU DOREL 

A vând în vedere : 

• Cererea d-ll}i/d-nei BALOG EUGENIA, domiciliat(ă) în ODOREU, strada SOMESULUI Nr. 27, însoţită
de actele doveditoare privind componenţa familiei şi de declaraţia privind· veniturile obţinute în luna
anterioara depunerii cererii de către membrii acesteia; întregistrată cu nr. 171/30:05.2022 . (CNP
2770410302011)

• Referatul nr. 3396/26.04.2023 prin care se fundamentează încetarea din plată a ajutorului social pentm
familia d-lui/d-nei BALOG EUGENIA formată din 2 membri, cu un venit total de 0.00 lei.

• Ancheta socială efectuată la domiciliul solicitantului conform att. 14 din Hotărârea Guvernului nr. 50/2011
şi fişa de calcul întocmită în conformitate cu a1t. 15 (3), ( 4).

Potrivit p1·evederilori 

Legea nr.416/2001 privind venitul minim garantat, rut.20, alin. I cu modificările şi completările ulterioare, 
actuali:z;ată; 
Hotărârea Guvernului nr. 50/2011 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor Legii 
nr. 416/2001 privind venitul minim garantat , actualizată; 
Ordonanţei de urgenţă nr. 25 din 30 iunie 2015, actualizată prin Legea nr. 342/2015, pentru completarea art. 
8 din Legea nr. 416/2001 privind venitul minim garantat, actualizată; 
Ordonanţei de urgenţă nr. 93 din 8 decembrie 2016, pentru reglementarea unor măsuri de simplificare a 
acordării unor beneficii de asistenţă socială, actualizată. 
Legea 225/2021 pentru modificarea şi completarea Legii 76/2002 privind sistemul asigurărilor pentru şomaj 
şi stimularea ocupării foiţei de muncă, care prevede actualizarea valorii indicatorului social de referinţă. 

În temeiul ait. 155 alin. 1 , lit. d ,  alin. 5 , lit. c ,  att. 196 , alin. 1 , lit. b şi a1t. 199 din O.U. G. 57 / 2019 -
privind Codul Administrativ,cu modificările şi completările ulterioare, 

DISPUNE: 

Art 1. încetarea dreptului la plata ajutorului social pentru d-1/d-na BALOG EUGENIA , titularul cererii 
numărul 171/30.05.2022 , în cuantum de 305.00 lei/luna, începând cu luna mai , pentru următoarele 'motive: 

o Nu a efectuat orele de muncă în folosul comunitatii.
Art 2. Prezenta dispoziţie poate fi atacată cu plangere prealabilă la prim aria COMUNA ODOREU în termen

de 30 zile de la comunicare, în condiţiile Legii nr. 554/2004 privind contenciosul administrativ, modificată şi 
completată prin Legea nr. 262/2007. 

Art 3. Prezenta dispoziţie, act administrativ individual, va fi comunicată în termen de 5 zile de la data 
emiterii. 

Art 4. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează persoana cu atribuţii de asistenţa 
socială din cadrul Primăriei COMUNA ODOREU . 

Art 5. Prezenta dispoziţie se comunică prin grija secretarului cu: 
Agenţia pentru Plăţi şi Inspecţie Socială SATU-MARE:
Instituţia Prefectului judeţului SATU-MARE ; 
Domnul/doamna BALOG EUGENIA din ODOREU, str. s·oMESULUI Nr. 27



( 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL SATU-MARE 
COMUNA ODOREU 
Sediu: judetul SATU-MARE, localitatea ODOREU, str. REPUBLICII, nr. 100, CUI: 3897424 
Tel: 0261-775062; E-mail: secretariatodoreu@yahoo.com 

DISPOZITIE 
nr. 92/28.04.2023 

privind încetarea ajutorului social, 
pentru domnul/doamna 
BALOG ALEXANDRU, 

Primarul unităţii COMUNA ODOREU , POP DUMITRU DOREL 

A vând în vedere : 
• Cererea d-lui/d-nei �ALOG ALEXANDRU,, domiciliat(ă) în ODOREU , strada SOMESULUI Nr. 44,

însoţită de actele doveditoare privind componenţa familiei şi de declaraţia privind veniturile obţinute în luna
anterioara depunerii cererii de către membrii acesteia; întregistrată cu nr. 166/21.10.2022 . (CNP
1710501302011 )

• Referatul nr. 3401/26.04.2023 prin care se fundamentează încetarea din plată a ajutorului social pentru
familia d-lui/d-nei BALOG ALEXANDRU, formată din 2 membri, cu un venit total de 0.00 lei.

• Ancheta socială efectuată la domiciliul solicitantului conform a1t. 14 din Hotărârea Guvernului nr. 50/2011
şi fişa de calcul întocmită în conformitate cu att. 15 (3), (4).

Potrivit prevederi101·: 

Legea nr. 416/2001 privind venitul minim garantat, art.20, alin.I cu modificările şi completările ulterioare, 
actualizată; 
Hotărârea Guvernului nr. 50/2011 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor Legii 
nr. 416/2001 privind venitul minim garantat , actualizată; 
Ordonanţei de urgenţă nr. 25 din 30 iunie 2015, actualizată prin Legea nr. 342/2015, pentru completar·ea alt. 
8 din Legea nr. 416/2001 privind venitul minim garantat, actualizată; 
Ordonanţei de urgenţă nr. 93 din 8 decembrie 2016, pentru reglementarea unor măsuri de simplificare a 
acordării unor beneficii de asistenţă socială, actualizată. 
Legea 225/2021 pentru modificarea şi completarea Legii 76/2002 privind sistemul asigurărilor pentru şomaj 
şi stimularea ocupării foiţei de muncă, care prevede actualizarea valorii indicatorului social de referinţă. 

În temeiul ait. 155 alin. 1 ,  lit. d ,  alin. 5 ,  lit. c ,  att. 196 , alin. 1 ,  lit. b şi ait. 199 din 0.U. G. 57 I 2019-
privind Codul Administrativ,cu modificările şi completările ulterioare, 

DISPUNE: 

( . Art 1. încetarea dreptului la plata ajutorului social pentru d-1/d-na BALOG ALEXANDRU,, titularul cererii 
numărul 166/21.10.2022 , în cuantum de 305.00 lei/luna, începând cu luna mai , pentru următoarele motive: 

o Nu a efectuat orele de mun9ă în folosul comunitaţii. 
Art 2. Prezenta dispoziţie poate fi atacată cu plangere prealabilă la prim aria COMUNA ODOREU în termen 

de 30 zile de la comunicare, în condiţiile Legii nr. 554/2004 privind contenciosul administrativ, modificată şi 
completată prin Legea nr. 262/2007. · 

Art 3. Prezenta dispoziţie, act administrativ individual; va_ fi comunicată în termen de 5 zile de la data 
emiterii. 

Art 4. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează persoana cu atribuţii de asistenţa 
socială din cadrul Primăriei COMUNA ODOREU 

Art 5. Prezenta dispoziţie se comunică prin grija secretarului cu: 
Agenţia pentru Plăţi şi Inspecţie Socială SATU-MARE : 
Instituţia Prefectuluijudeţului SATU-MARE ; 
Domnul/doamna BALOG ALEXANDRU, din ODOREU, str. SOMESULUI Nr. 44

CONTRASEMNEAZA,. 
SECRET " • .,..,.,..,,RAL DELEGAT 

RAM N L UDIA SZABO 



·( 

( 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL SATU-MARE 
COMUNA ODOREU 
Sediu: judetul SATU-MARE, localitatea ODOREU, str. REPUBLICII, nr. I 00, CUI: 3897424 
Tel: 0261-775062; E-mail: secretariatodoreu@yahoo.com 

DISPOZITIE 
nr. 93/28.04.2023 

privind încetarea ajutorului social, 
pentru domnul/doamna 

BALOG IULIAN-DANIEL 

Primarul unităţii COMUNA ODOREU , POP DUMITRU DOREL 

A vând în vedere : 
• Cererea d-lui/d-nei BALOG IULIAN-DANIEL, domiciliat(ă) în ODOREU, strada FRATERNITATII

Nr. 39, însoţită de actele doveditoare privind componenţa familiei şi de declaraţia privind veniturile obţinute
în luna anterioara depunerii cererii de ·către membrii acesteia; întregistrată cu nr. 6/14.10.2022 . (CNP
1890219303927)

• Referatul nr. 3406/26.04.2023 prin care se fundamentează încetarea din plată a ajutorului social pentru
familia d-lui/d-nei BALOG IULIAN-DANIEL formată din 5 membri', cu un venit total de 0.00 lei.

• Ancheta socială efectuată la domiciliul solicitantului conform a1t. 14 din Hotărârea Guvernului nr. 50/2011
şi fişa de calcul întocmită în conformitate cu a1t. 15 (3), (4).

Potrivit prevederilor: 

Legea nr. 416/2001 privind venitul minim garantat, art.20, alin.I cu modificările şi completările ulterioare, 
actualizată; 
Hotărârea Guvernului nr. 50/2011 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor Legii 
nr. 416/200 I privind venitul minim garantat , actualizată; 
Ordonanţei de urgenţă nr. 25 din 30 iunie 2015, actualizată prin Legea nr. 342/2015, pentru completarea a1t. 
8 din Legea nr. 416/200 I privind venitul minim garantat, actualizată; 
Ordonanţei de urgenţă nr. 93 din 8 decembrie 2016, pentru reglementarea unor măsuri de simplificare a 
acordării unor beneficii de asistenţă socială, actualizată. 
Legea 225/2021 pentru modificarea şi completarea Legii 76/2002 privind sistemul asigurărilor pentru şomaj 
şi stimularea ocupării foiţei de muncă, care prevede actualizarea valorii indicato1:ului social de referinţă. 

În temeiul art. 155 alin. I , lit. d , alin. 5 , lit. c ,  ait. 196 , alin. 1 , lit. b şi art. 199 din 0.U. G. 57 / 2019 -
priv_ind Codul Administrativ,cu modificările şi completările ulterioare, 

DISPUNE: 

A1·t 1. încetarea dreptului la plata ajutorului social pentru d-1/d-na BALOG IULIAN-DANIEL , titularul 
cererii numărul 6/14.10.2022 , în cuantum de 631.00 lei/luna, începând cu luna mai , pentt'.u următoarele motive: 

o Nu a efechtat orele de muncă în folosul comunitaţii. · · 

Art 2. Prezenta dispoziţie poate fi atacată cu plangere prealabilă la prim aria COMUNA ODOREU în termen 
de 30 zile de la comunicare, în condiţiile Legii nr. 554/2004 pi"ivind contenciosul administrativ, modificată şi 
completată prin Legea nr. 262/2007. 

Art 3. Prezenta dispoziţie, act a�ministrativ individual, va fi comunicată în termen de 5 zile de la data 
emiterii. 

Art 4. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încre.dinţează persoana cu atribuţii de asistenţa 
socială din cadrul Primăriei COMUNA ODOREU . 

Art 5. Prezenta dispoziţie se comunică prin grija secretarului cu: 
Agenţia pentru Plăţi şi Inspecţie Socială SATU-MARE :
Instituţia Prefectului judeţului SATU-MARE;
Domnul/doamna BALOG IULIAN-DANIEL din ODOREU, str. FRA TERNITATII Nr.
39 

NTRASEMNEAZA, 
SECR IT GENERAL DELEGAT 

n�,,.�•�•A�CLAlJDIA SZABQ 

I 
' 

;_ţ 
,I( 



( 

( 

ROMÂNIA 
J{JDEŢUL SATU-MARE 
COMUNA ODOREU 
Sediu: judetul SA TV-MARE, localitatea ODOREU, str. REPUBLICII, nr. I 00, CUI: 3897424 
Tel: 0261-775062; E-mail: secretariatodoreu@yahoo.com 

DISPOZIŢIE 
nr. 94/28.04.2023 

privind încetarea alocaţiei 
pentru s1,1sţinerea familiei; 

pentru domnul(doamna) MEZEi ELISABETA 

Prim:_trul unităţii COMUNA ODOREU 

Având În vedere: 

• Cererea şi declaraţia pe propria răspundere în dosarul alocaţiei pentru susţinerea familiei d-nului/d-nei MEZEi
ELISABETA, domiciliat(ă) în ODOREU, strada FR.ATERNITATII Nr. 8, însoţită de actele doveditoare privind
componenţa familiei formată din 4 membri, din care I copii sub I 8 ani şi de declaraţia privind veniturile obţinute îh
luna anterioară depunerii cererii de către membrii acesteia; înregistrată cu nr. 175/30.05.2022 . (CNP 2640113304687

• Referatul nr. 34_09/26.04.2023 prin care se fundamentează încetarea din plată a alocaţiei de susţinere a familiei pentru
familia d-lui/d-nei MEZEi ELISABETA formată din 4 membri, cu un venit total de 0.00 lei. · 

• Ancheta socială efectuată la domiciliul solicitantului conform art. 15(1),(2),(3),(4) din Legea nr. 277/2010 privind
alocaţia pentru susţinerea familiei şi a11. 9(1),(2),(3),(4),(5) din Hotărârea nr.38 din _19.01.2011 pentru aprobarea
Nonnelor metodologice de aplicare a prevederilor Legii nr. 277/2010 privind alocaţia pentru susţinerea familiei,
republicată;

Potrivit prevederilor: 

Legea nr. 277 /20 I O , art. 32, privind alocaţia pentru susţinerea familiei; 
Hotărârea nr. 38 din 19 .O I .201 l actualizată pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor Legii 
nr. 277/20 I O privind alocaţia pentru susţinerea familiei; 
Ordonanţei de urgenţă nr. 65 din 15 octombrie 2014 pentru modificarea şi completarea unor acte normative; 
Ordonanţei de urgenţă nr. 25 din 30 iunie 2015 pentru completarea art. 8 din Legea nr. 416/2001 privind venitul 
minim garantat; 
Ordonanţei de urgenţă nr. 93 din 8 decembrie 2016, pentru reglementarea unor măsuri de simplificare·a acordării unor 

beneficii de asistenţă socială. 
Legea 225/2021 pentru modificarea şi completarea Legii 76/2002 privind sistemul asigurărilor pentru şomaj şi 
stimularea ocupării forţei de muncă, care prevede actualizarea valorii indicatorului social de referinţă. 

În temeiul art. 155 alin. i , lit. d , alin. 5 , lit. c, art. 196, alin. 1 , lit. b şi ait. 199 din O.U. G. 57 / 2019 - privind Codul 
Administrativ cu modificările şi completările ulterioare, 

DISPUNE: 

Art 1. incetarea alocaţiei pentru susţinerea familiei cu I copii a d-lui/d-nei MEZEi ELISA8ET A , în suma de 99.00 
lei/luna titularul ce1:erii numărul 175/30.05.2022, începând cu luna mai, din următoarele motive: 

o Sotul susnumitei este plecat la munca in strainatate;
Art 2. Prezenta dispoziţie poate fi atacată cu plângere prealabila la primăria COMUNA ODO�U în termen de 30 zile 

de la comunicare, în condiţiile Legii nr. 554/2004 privind contenciosul administrativ cu modificările şi completările ulterioare. 
Art 3. Prezenta dispoziţie, act administrativ individual, va fi comunicată în tennen de 5 zile de la data emiterii. 
Art 4. Cu ducerea la îndeplinire a prezertei dispoziţii se încredinţează persoana cu atribuţii de asistenţă socială din 

cadrul Primăriei COMUNA ODOREU . 
Art 5. Prezenta dispoziţie se comunică cu: 

Instituţia Prefectului judeţului SATU-MARE ; 
Agenţia pentru Plăţi şi Inspecţie Socială SATU-MARE: 
Dpmnul/doamna MEZEi ELISABETA din ODOR,.:U, str. FRATERNITATII Nr. 8 

CONTRASEMNEAZA, 
SECRETAR G ERAL DELEGAT 

RAMON CU DIA SZABO 



( 

( 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL SAT{J-MARE 
COMUNA ODOREU 
Sediu: judetul SA TU-MARE, localitatea ODOREU, str. REPUBLICII, nr. I 00, CUI: 3 897424 
Tel: 0261-775062; E-mail: secretariatodoreu@yahoo.com 

DISPOZIŢIE 
nr. 95/28.04.2023 

·privind încetarea alocaţiei
pentru susţinerea familiei,

pentru domnul(doamna) PITI MARIA 

Primarul unităţii COMUNA ODOREU 

Având în vedere: 

• Cererea şi declaraţia pe propria răspundere în dosarul alocaţiei pentru susţinerea familiei d-nului/d-nei PITI MARIA ,
domiciliat(ă) în ODORE(J, strada INFRATIRII Nr. 21 , însoţită de actele doveditoare privind componenţa familiei
formată din 3 membri, din care I copii sub 18 ani şi de declaraţia privind veniturile obţinute în luna anterioară depunerii
cererii de către membrii acesteia; înregistrată cu nr. 178/14.09.2022 . (CNP 2640903302021 )

• Referatul nr. 3412/26.04.2023 prin care se fundamentează încetarea din pl11tă a alocaţiei de susţinere a familiei pentru
familia d-lui/d-nei PITI MARIA formată din 3 membri, cu un venit total de 1000.00 lei.

• Ancheta socială efectuată la domiciliul solicitantului confonn a11. 15(1 ),(2),(3),(4) din Legea nr. 277/20 I O privind
alocaţia pentru susţinerea familiei şi a11. 9(1 ),(2),(3),(4),(5) din Hotărârea nr.38 din 19.01.2011 penttu aprobarea
Normelor metodologice de aplicare a prevederilor Legii nr. 277 /20 I O privind aloca�a pentru susţinerea familiei,
republicată;

Potrivit prevederilo r: 

Legea nr. 277/2010 , 32, privind alocaţia pentru susţinerea familiei; 
Hotărârea nr. 38 din 19.01.2011 actualizată pentru aprobarea Noimelor metodologice de aplicare a prevederilor Legii 
nr. 277/2010 privind alocaţia pentru susţinerea familiei; " 

Ordonanţei de urgenţă nr. 65 din 15 octombrie 2014 pentru modificarea şi completarea unor acte normative; 
Ordonanţei de urgenţă nr. 25 din 30 iunie 2015 pentru completarea art. 8 din Legea nr.416/200 I privind venitul 
minim garantat; 
Ordonanţei de urgenţă nr. 93 din 8 decembrie 2016, pentru reglementarea unor măsuri de simplificare a acordării unor 
beneficii de asistenţă socială. 
Legea 225/2021 pentru modificarea şi completarea Legii 76/2002 privind sistemul asigurărilor penttu şomaj şi 
stimularea ocupării forţei de muncă, care prevede actualizarea valorii indicatorului social de referinţă. 

în temeiul art. 155 alin. 1 , lit. d , alin. 5 , lit. c, art. 196, alin. 1 , lit. b şi art. 199 din O.U. G. 57I2019 - privind Codul 
Administrativ cu modificările şi completările ulterioare, . 

DISPUNE: 

Art 1. incetarea alocaţiei pentru susţinerea familiei cu 1 copii a d-lui/d-nei PITI MARIA , în suma de 90.00 lei/luna 
titularul cererii numărul 178/14.09.2022 , începând cu luna mai, din unnătoarele motive: 

o Veniturile realizate de familie depăşesc cuantumul stabilit de lege;
Art 2. Prezenta dispoziţie p�ate fi atacată cu plângere prealabila la primăria COMUNA ODOREU în termen de 30 zile 

de la comunicare, în condiţiile Legii nr. 554/2004 privind contenciosul administrativ cu modificările şi completările ulterioare. 

Art 3. Prezenta dispoziţie, act administt·ativ individual, va fi comunicată în termen de 5 zile de la data emiterii. 

Art 4. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează persoana cu atribuţii de asistenţă socială din 
cadrul Primăriei COMUNA ODOREU.

Art 5. Prezenta dispoziţie se comunică cu: 
Instituţia Prefectului judeţului SATU-MARE ; 
Agenţia pentru Plăţi şi Inspecţie Socială SATU-MARE : 
Domnul/doamna PITI MARIA din ODOREU, str. INFRATIRII Nr. 21

PRIMAR 

COMUNA O 

DUMIT Dvn.x,,.,, 

CONT SEMNEAZA, 

SECRETAR E LDELEGAT 

RAMONA IA SZABO 



( 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL SATU-MARE 
COMUNA ODOREU 
Sediu: judetul SATU-MARE, localitatea ODOREV, str. REPUBLICII, nr. l 00, CUI: 3897424 
Tel: 0261-775062; E-mail: secretariatodoreu@yahoo.com 

l)ISPOZITIE 
nr. 96/28.04.2023 

privind încetarea alocaţiei 
penh·u susţinerea familiei, 

pentr·u domnul(doamna) BALOG VASILE 
Pl'imarnl unităţii COMUNA ODOREU 
A vând în vedere: 

• Cererea şi declaraţia pe propria răspundere în dosarul alocaţiei pentru susţinerea familiei d-nului/d-nei
BALOG VASILE , domiciliat(ă) în ODOREU , strada CIMITIRULUI Nr. 11 , însoţită de actele
doveditoare privind componenţa familiei formată din 4 membri, din care 2 copii sub 18 ani şi de declaraţia
privind veniturile obţinute în luna anterioară depunerii cererii de către membrii acesteia; înregistrată cu nr.
176/03.06.2022 . (CNP 1820425303921 )

• Referatul nr. 3461/27.04.2023 pr_in care se fundamentează încetarea din plată a alocaţiei de susţinere a familiei
pentru familia d-lui/d-nei BALOG VASILE formată din 4 membri, cu un venit total de 1524.00 lei.

• Ancheta socială efectuată la domiciliul solicitantului conform art. 15(1),(2),(3),(4) din Legea nr. 277/2010
privind alocaţia pentru susţinerea familiei şi art. 9( 1 ),(2),(3),( 4),(5) din Hotărârea nr.3 8 din 19 .O 1.2011 pentru
aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor Legii nr. 277/201 O privind alocaţia pentru
susţinerea familiei, republicată;

Potrivit prevederilor: 

Legea nr. 277/20 I O, art.32,privind alocaţia pentru susţinerea familiei; 
Hotărârea nr. 38 din 19.01.2011 actualizată pentru- aprobarea Normelor metodologice de aplicare a 
prevederilor Legii nr. 277/2010 privind 'alocaţia pentru susţinerea familiei; 
Ordonanţei de urgenţă nr. 65 din 15 octombrie 2014 pentru modificarea şi completarea unor acte normative; 
Ordonanţei de urgenţă nr. 25 d·in 30 iunie 2015 pentru completarea a1t. 8 din Legea nr. 416/2001 privind 
venitul minim garantat; 
Ordonanţei de urgenţă nr. 93 din 8 decembrie 2016, pentru reglementarea unor măsuri de simplificare a 
acordării unor beneficii de asistenţă socială. 
Legea 225/2021 pentru modificarea şi completarea Legii 76/2002 privind sistemul asigurărilor pentru şomaj 
şi stimularea ocupării forţei de muncă, care prevede actualizarea valorii indicatoi:ului social de referinţă. 

În temeiul art. 155 alin. 1 , lit. d , alin. 5 , lit c, a1t. 196, alin. 1 , lit. b şi art. 199 din O.U. o.- 57 / 2019-
( privind Codul Administrativ cu modificările şi completările ulterioare, 

✓ 

DISPUNE: 
Art 1. încetarea alocaţiei pentru susţinerea familiei cu 2 copii a d-lui/d-nei BALOG VASILE , în suma de

180.00 lei/luna titularul cererii numărul 176/03.06.2022 , începând cu luna mai , din următoarele motive:
Susnumitii sunt plecati la munca in strainatate 
Art 2. Prezenta dispoziţie poate fi atacată cu plângere p1:ealabila la primăria COMUNA ODOREU în termen

de 30 zile de la comunicare, în condiţiile Legii nr. 554/2004 privind contenciosul administrativ cu modificările şi 
completările ulterioare. 

Art 3. Prezenta dispoziţie, act administrativ individual, va fi comunicată în termen de 5 zile de la data
emiterii. 

Art 4. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează persoana cu atribuţii _de asistenţă
socială din cadrul Primăriei COMUNA ODOREU . 

Art 5. Prezenta dispoziţie se comunică cu:
Instituţia Prefectului judeţului SATU-MARE ;
Agenţia pentru Plăţi şi Inspecţie Socială SATU-MARE :

Domnul/doamna BALOG VASILE din..Y-!��U, , str. CIMITIRULUI Nr. 11 
o�'\ A I\' I CONT EMNEAZA, 

D>TI!JV.F 

*
�I',----,-----, r f 

�-,_• �
SECRETAR �1'!&:,-"�L DELEGAT 

PRIMAR 
COMUNA 

ODUMITRU 
Dw•"''"".&i' 

:. \ RAMONA IA SZABO 
:: 

.::: 
� 



ROMÂNIA 
JUDEŢUL SATU-MARE 
COMUNA ODOREU 
Sediu: judetul SATU-MARE, localitatea ODOREU, str. REPUBLICII, nr. 100, CUI: 3897424 
Tel: 0261-775062; E-mail: secretariatodoreu@yahoo.com 

DISPOZIŢIE 
nr. 97 /28.04.2023 

privind încetarea alocaţiei 
pentru susţinerea familiei, 

pentru domnul(doamna) VARGA IOSIF 

Primarul unităţii COMUNA ODOREU 

A vând în vedere: 

• Cererea şi declaraţia pe propria răspundere în dosarul alocaţiei pentrn susţinerea familiei d-nului/d-nei VARGA IOSIF
, domiciliat(ă) în ODOREU , strada FRATERNITATH Nr. 37 , însoţită de actele doveditoare privind componenta
familiei romrntă din 3 membri, din care 1 copii sub 18 ani şi de declaraţia privind venitm'ile obţinute în luna anterioară
depunerii cererii de către membrii acesteia; înregistrată cu nr. 183/26.09.2022 . (CNP 5010725301396)

• Referatul nr. 3466/27.04.2023 prin care se fundamentează încetarea din plată a alocaţiei de susţinere a familiei pentru
familia d-lui/d-nei VARGA IOSIF formată din 3 membri, cu un venit total de 0.00 Iei.

• Ancheta socială efectuată la domiciliul solicitantului conform art. 15{1),(2),(3),(4) din Legea nr. 277/2010 privind
alocaţia pentru susţinerea familiei şi art. 9{1),(2),{3),(4),(-5) din Hotărârea nr.38 din 19.01.2011 penau aprobarea
Normelor metodologice de aplicare a prevederilor Legii nr. 277 /20 I O privind alocaţia pentru susţinerea familiei,
republicată;

Potrivit prevederilor: 

Legea nr. 277/201 O, ati. 32, privind alocaţia pentru susţinerea familiei; 
Hotărârea nr. 38 din I 9 .O 1.2011 actualizată pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor Legii 
nr. 277 /20 lO privind alocaţia pentJ·u susţinerea familiei; 
Ordonanţei de urgentă nr. 65 din 15 octombrie 2014 pentJ·u modificarea-şi completarea unor acte normative; 
Ordonanţei de urgenţă nr. 25 din 30 iunie 2015 pentru completarea art. 8 din Legea nr. 416/200 I privind venitul 
minim garantat; 
Ordonanţei de urgenţă nr. 93 din 8 decembrie 2016, pentru reglementarea unor măsuri de simplificare a acordării unor 
beneficii de asistenţă socială. 
Legea 225/2021 pentru modificarea şi completarea Legii 76/2002 privind sistemul asigurărilor pentrn şomaj şi 
stimularea ocupării forţei de muncă, care prevede actualizarea valorii indicatorului social de referinţă. 

În temeiul a1t. 155 alin. 1 , fit. d , alin. 5 , lit. c, art. 196, alin. 1 , lit. b şi art. 199 din O. U: G. 57 / 2019 - privind Codul 
Administrativ cu modificările şi completările ulterioare, 

DISPUNE: 

Art 1. incetarea alocaţiei pentru susţinerea familiei cu I copii a d-lui/d-nei VARGA IOSIF, în suma de 99.00 lei/luna 
titularul cererii numărul 183/26.09.2022, începând cu Juna mai, din următoarele motive: 

o Veniturile realizate de familie depăşesc cuantumul stabilit de lege;
Art 2. Prezenta dispoziţie poate fi atacată cu plângere prealabila la primăria COMUNA ODOREU în termen de 30 zile 

de la comunicare, în condiţiile Legii nr. 554/2004 privind contenciosul administJ·ativ cu modificările şi completările ulterioare. 

Art 3. Prezenta dispoziţie, act administrativ individual, va fi comunicată în termen de 5 zile de la data emiterii. 

Art 4. Cu ducerea Ia îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează persoana cu atribuţii de asistenţă socială din 
cadiul Primăriei COMUNA ODOREU 

Art 5. 

PRIMAR 
COMUNA ODO I U 

DUMITR 

EAZA, 
SECRETAR GEMT.'4'»/J�T DELEGAT 

RAMONA C SZABO 



( 

( 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL SATU-MARE 
COMUNA ODOREU 
Sediu: judetul SATU-MARE, localitatea ODOREU, str. REPUBLICII, nr. I 00, CUI: 3897424 
Tel: 0261-775062; E-mail: secretariatodoreu@yahoo.com 

DISPOZIŢIE 
nr. 98/28.04.2023 

privind încetarea alocaţiei 
pentru susţinerea familiei, 

pentru domnul(doamna) DONCA VASILE 

Primarul unităţii COMUNA ODOREU 
Având în vedere: 

• Cererea şi declaraţia pe propria răspundere în dosarul alocaţiei pentru susţinerea familiei d-nului/d-nei DONCA
VASILE , domiciliat(ă) în ODOREU , strada SALCAMILOR Nr. 10 , însoţită de actele doveditoare privind
componenţa familiei formată din 6 membri, din care 3 copii sub 18 ani şi de declaraţia privind veniturile obţinute în
luna anterioară depunerii cererii de către membrii acesteia; înregistrată cu nr. 58/23.09.2022 . (CNP 1780716302015)

• Referatul nr. 3467/27.04.2023 prin care se fundamentează încetarea din plată a alocaţiei de susţinere a familiei pentru
familia d-lui/d-nei DONCA VASILE formată din 6 membri, cu un ven"it total de 0.00 leL

• Ancheta socială efectuată la domiciliul solicitantului conform ait. 15(1),(2),(3),(4) din Legea nr. 277/2010 privind
alocaţia pentrn susţinerea familiei şi ait. 9( 1 ),(2),(3),( 4 ),(5) din Hotărârea nr.38 din 19 .O I .2011 pentru aprobarea
Normelor metodologice de aplicare a prevederilor Legii nr. 277/20 I O privind ;ilocaţia pentru susţinerea familiei,
republicată;

Potrivit prevederilor: 

Legea nr. 277 /20 I O privind alocaţia pentru susţinerea familiei; 
Hotărârea nr. 38 din 19.01.2011 actualizată pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor Legii 
f!r. 277 /20 I O privind alocaţia pentru susţinerea familiei; 
Ordonanţei de urgenţă nr. 65 din 15 octombrie 2014 pentru modificarea şi completarea unor acte normative; 
Ordonanţei de urgenţă nr. 25 din 30 iunie 2015 pentru completarea art. 8 din Legea nr. 416/2001 privind venitul 
minim garantat; 
Ordonanţei de urgenţă nr. 93 din 8 decembrie 2016, pentru reglementarea unor măsuri de simplificare a acordării unor 

beneficii de asistenţă socială. 
Legea 225/2021 pentru modificarea şi completarea Legii 76/2002 privind sistemul asigurărilor pentru şomaj şi 
stimularea ocupării fo11ei de muncă, care prevede acttializarea valorii indicatorului social de referinţă. 

În temeiul art. 155 alin. 1 , lit. d , alin. 5 , lit. c, art. I 96, alin. 1 , lit. b şi art. 199 din O.U. G. 57 / 2019 - privind Codul 
Administrativ cu modificările şi completările ulterioare, 

DISPUNE: 

Art 1. încetarea alocaţiei pentru susţinerea familiei cu 3 copii a d-lui/d-nei DONCA VASILE , în suma de 295.00 
lei/luna titularul cererii numărul 58/23.09.2022 , începând cu luna mai , din următoarele motive: 

o Veniturile realizate de familie depăşesc cuantumul stabilit de lege;
Art 2. Prezenta dispoziţie poate fi atacată cu plângere prealabila la primăria COMUNA ODOREU în termen de 30 zile 

de la comunicare, în condiţiile Legii nr. 554/2004 privind contenciosul administrativ cu modificările şi completările ulterioare. 

Art 3. Prezenta dispoziţie, act administrativ individual, va fi comunicată în termen de 5 zile de la data emiterii. 

Art 4. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează persoana cu atribuţii de asistenţă socială din 
cadrul Primăriei COMUNA ODOREU 

Art 5. Prezenta dispoziţie se comunică cu: 
Instituţia Prefectului judeţului SATU-MARE ; 
Agenţia pentru Plăţi şi Inspecţie Socială SATU-MARE : 
Domnul/doamna DONCA VASILE din ODORElJ, str. SALCAMILOR Nr. 10 

CONT 

SECRET 

RAMO 



( 

ROMÂNIA 
JlJDEŢUL SA TU-MARE 
COMUNA ODOREU 
Sediu: judetul SATU-MARE, localitatea ODOREl), str. REPUBLICII, nr. 100, CUI: 3.897424 
Tel: 0261-775062; E-mail: secretariatodoreu@yahoo.com 

DISPOZIŢIE 
nr. 99/28.04.2023 

privind modificarea a alocaţiei 
. pentru susţinerea familiei, 

pentru domnul(doamn;t) FEHER DANIEL 

Primarul unităţii COMUNA ODOREU 

Având în vedere : 

• Cererea şi declaraţia pe propria răspundere pentru modificarea alocaţiei pentru susţinerea familiei a d-lui (ei)
FEHER DANIEL , domiciliat(ă) in ODOREU , strada FRATERNITATII Nr. 32 , însoţită de actele
doveditoare privind componenta familiei formată din 7 membri, din 1,are 5 copii sub 18 ani si de declaraţia
privind veniturile obţinute în luna anterioară depunerii cererii de către membrii_ acesteia; întregistrată cu nr.
36/27.04.2023 . (CNP 1920624301398) 

• Referatul nr. 3479/28.04.2023 prin care se fundamentează acoi·darea alocaţiei de susţinere a familiei pentru
familia d-lui/d-nei FEHER DANIEL formată din 7 membri, cu. un venit total de 0.00 lei.

• Ancheta socială efectuată la domiciliul solicitantului conform art. 15(1 ),(2),(3 ),( 4) din Legea nr. 277 /201 O privind
alocaţia pentru susţinerea familiei ·şi art. 9(1.),(2),(3),(4),(5) din Hotărârea nr.38 din 19.01.2011 pentru aprobarea
Normelor metodologice de aplicare a pÎ·evederilor Legii nr. 277/201 O privind alocaţia pentru susţinerea familiei,
republicată;

Potrivit prevederilor: 

Legea nr. 277/201 O privind alocaţia pentru susţinerea familiei, actualizată; ait.8.alin.1,4 
Hotărârea nr. 38 din 19 .O 1.2011 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor Legii nr. 
277/201 O privind alocaţia pentru susţinerea familiei, actµalizată; 
Ordonanţei de urgenţă nr. 65 din 15 octombrie 2014 pentru modificarea şi completarea unor acte normative, 
actualizată; 
Ordonanţei de urgenţă nr. 25 din 30 iunie 2015, actualizată prin Legea nr. 342/2015, pentru completarea art. 8 din 
Legea nr. 416/2001 privind venitul minim garantat, a,ctualizată; 
Ordonanţei de urgenţă nr. 93 din 8 decembrie 2016, pentru reglementarea unor măsuri de simplificare a acordării unor 
beneficii de asistenţă socială actualizată. 
Legea 225/2021 pentru modificarea şi completarea Legii 76/2002 privind sistemul asigurărilor pentru şomaj şi 
stimularea ocupării fo11ei de muncă, care prevede actualizarea valorii indicatorului social de referinţă. 

În temeiul art. 155 alin. 1 , lit. d , alin. 5 , lit. c , mt: 196 , alin. 1 , lit. b şi mt. 199 din O.U.G. 57 / 2019 - privind Codul . 

( 
Administrativ cu modificările şi completările ulterioare, 

DISPUNE: 
Art 1. modificarea alocaţiei pentru susţinerea familiei cu 5 copii a d-lui/d-nei FEHER DANIEL , titularul cererii 

numărul 36/27.04.2023 , în suma de 393.00 lei /'luna, începând.cu luna mai .
Motivul modificarii -copii fara absente nemotivate .. 

Art 2.· Alocaţia pentru susţinerea familiei se plăteşte de către Agenţia Judeţeană de Plăţi Sociale SATU-MARE, prin 
mandat poştal sau, după caz, în cont curent, personal sau în cont de card. 

Art 3. Prezenta dispoziţie poate fi atacată cu plângere prealabila la primăria COMUNA ODOREU în termen de 30 
zile de la comunicare, în condiţiile Legii nr. 554/2004 privind contenciosul administrativ cu modificările şi completările 
ulterioare. 

Art· 4. Prezenta dispoziţie, act administrativ individual, va fi comunicată în termen de 5 zile de la data emiterii. 

Art 5. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează persoana cu atribuţii de asisten.ţă socială din 
cadrul Primăriei COMUNA ODOREU.

Art 6. Prezenta dispoziţie se comunică cu: 
Instituţia Prefectului judeţului SATU
Agenţia pentru Plăţi şi Inspecţie Soci,.,.,--�·�:�...__,Domnul/doamna F HER DANIE RATERNITATII Nr. 32 

CONTn.111,�1u"' 
SECRETAR NE 

RAMONA CLA 





( 

( 

Art.2.- Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispozitii se încredintează 

secretarul general UAT Odoreu. 

Art. 3.- Prezenta se comunică cu: 

Institutia Prefectului Judetul Satu Mare 

Primarul comunei Odoreu 

Biroului Individual Notâdal MULLER ENIKO 

D-na JAGER EVELIN-ERZSEBET

Odoreu, 28.04.2023 

CONTRASEMNEAZA 

'ECRETAR GENERAL DELEGAT 

C UDI SZABO 




